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§ 14 Asianro 2802/08.01.00/2022 
 
 

Ukrainan passilla maksutta matkustaminen Kuopion seudun joukkoliikenteessä 
 

 
Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 
Henkilökuljetusten järjestäminen 

 
 
 

Taustaa Ukrainassa alkaneen sodan myötä myös Suomeen on alkanut saapumaan 
sotaa pakenevia ukrainalaisia. Sotaa pakenevien on mahdollista oleskella 

Suomessa viisumivapaasti, hakea tilapäistä suojelua tai turvapaikkaa. Al-
kuvaiheessa useat Suomeen saapuneet ukrainalaiset ovat tulleet viisumi-
vapaasti, mutta viime aikoina suojelua ja turvapaikkaa hakevien määrät 
ovat alkaneet kasvamaan. Viisumivapaasti ilman oleskelulupaa tulevilla ei 
ole oikeutta vastaanottokeskuksen tai kunnan palveluihin. 
 
Useat kaupungit ovat päättäneet osoittaa tukea ukrainalaisille muun mu-
assa tarjoamalla heille tilapäisesti maksuttoman matkustusoikeuden jouk-
koliikenteessä. Tällä on haluttu sujuvoittaa maahan saapuvien ukrainalais-
ten liikkumista ja helpottaa asiointia. Matkustusoikeuden tarjoamisella kat-
sotaan olevan myös merkittävä viestinnällinen arvo. 

 
Maksutta matkustaminen joukkoliikenteessä 
 

Ukrainalaisille tarjotaan oikeus matkustaa maksutta Kuopion kaupunkiseu-
dun joukkoliikenteessä voimassa olevalla Ukrainan passilla 30.4.2022 
saakka. Myös poliisin, rajatarkastusviranomaisen tai Maahanmuuttoviras-
ton myöntämä passin haltuunottotodistus hyväksytään. Todistuksessa on 
viranomaisen myöntämä leima ja kuva passikopiosta. Passin tai todistuk-
senhaltijan tulee esittää asiakirja ajoneuvoon noustessa kuljettajalle, jol-
loin kuljettaja rekisteröi asiakkaan matkan manuaalisesti. 
 

Oikeus maksuttomaan matkustamiseen on otettu käyttöön edellä esitetyin 
ehdoin 11.3.2022 alkaen. 

 
  
Vaikutusten arviointi Ilmaisen matkustusoikeiden tarjoamisella ei arvioida olevan merkittäviä 

taloudellisia vaikutuksia, sillä toistaiseksi Pohjois-Savon alueelle saapunei-
den pakolaisten määrä on pysynyt maltillisena. Lisäksi tilanteen pitkittyes-
sä maahan saapuvien ukrainalaisten uskotaan siirtyvän vastaanottopalve-
luiden piiriin. Myöntämällä ukrainalaisille tilapäinen matkustusoikeus hel-
potetaan myös joukkoliikenteen palveluiden käyttöä.  

 
 

Esitys Esitän, että Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikenneliikennelautakunta 
myöntää esityksen mukaisesti ukrainalaisille oikeuden maksuttomaan 
matkustamiseen Kuopio seudun joukkoliikenteessä 30.4.2022 saakka. 

 
 Valmistelija  

Jukka Marko Tapio Räsänen puh. +358 44 718 5008 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 

 
Lautakunta hyväksyy joukkoliikennepäällikön esityksen 
 
 

Päätös Esittelijä muutti esitystään siten, että maksuton matkustusoikeus on voi-
massa 30.9.2022 saakka. 

 
 Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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